2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2019                                                                                                 № 6

д. Шапша

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 11.01.2016 № 2 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сферы культуры в сельском поселении Шапша на 2018-2021 годы» (с изменениями от 11.11.2016 № 104, от 12.01.2017 № 02, от 13.11.2017 № 113, от 28.12.2017 № 159, от 09.11.2018 № 177)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение постановления администрации сельского поселения Шапша от 15.10.2012 № 84 «О муниципальных программах сельского поселения Шапша»:

1. В паспорте программы постановления администрации сельского поселения Шапша от 11.01.2016 № 2 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сферы культуры в сельском поселении Шапша на 2018-2021 годы» позицию «Объёмы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования программы
	источником финансирования Программы является бюджет сельского поселения Шапша, общий объем финансирования программы составляет 52 722,5 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 год – 13 794,5 тыс. рублей;

2019 год – 12 737,2 тыс. рублей;

2020 год – 13 246,9 тыс. рублей;

2021 год – 12 943,9 тыс. рублей

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Наханькову Л.Н.

Глава сельского поселения Шапша                                     Л.А.Овчерюкова